- 1 -

关于成立局机关基层党组织的通知

各机关党组织：

为推进机关党建工作，加强机关党员教育管理，结合我局机

构设置及党员分布等实际，经研究决定，成立 8 个机关党支部。

以综合协调工作组党员为主体组建中共临沂沂蒙山世界地

质公园管理局机关第一支部委员会；

以组织人事工作组党员为主体组建中共临沂沂蒙山世界地

质公园管理局机关第二支部委员会；

以资源保护工作组党员为主体组建中共临沂沂蒙山世界地

质公园管理局机关第三支部委员会；

以规划发展工作组党员为主体组建中共临沂沂蒙山世界地

质公园管理局机关第四支部委员会；

以执法监督工作组党员为主体组建中共临沂沂蒙山世界地

质公园管理局机关第五支部委员会；

- 2 -

以督查考核工作组党员为主体组建中共临沂沂蒙山世界地

质公园管理局机关第六支部委员会；

以科研科普工作组党员为主体组建中共临沂沂蒙山世界地

质公园管理局机关第七支部委员会；

以宣传交流工作组党员为主体组建中共临沂沂蒙山世界地

质公园管理局机关第八支部委员会。

请各相关工作组按照《中国共产党章程》、《中国共产党支

部工作条例（试行）》、《中国共产党和国家机关基层组织工作

条例》等有关规定，做好党支部组建工作。

中共临沂沂蒙山世界地质公园管理局机关委员会

2021 年 1 月 18 日

中共临沂沂蒙山世界地质公园管理局机关委员会 2021 年 1 月 18 日印发